Via del Pino Solitario, piano seminterrato

Tel. Uffici: 070.219260 ° Fax 070.2192.264
C.F. 92027670923 « PI1. 02379700921

E-mail: poliziamunicipale @comune.elmas.ca.it
Sito internet: www.comune.elmas.ca.it

COMUNE DI ELMAS
CORPO POLIZIA LOCALE

C.A.P. 09030 « PROVINCIA DI CAGLIARI

10 di Romagna

MAGGIOLI - Santarcangel

ORDINANZA N. 62

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

VISTA la richiesta di cui al prot. n. 4351
del 13/10/2014 da parte della societa
SIRAI s.r.l. a nome del Presidente sig.
Marinese Vincenzo, con sede a Marghera,
via S. Orsato 2, tendente ad ottenere
I'emissione di apposita ordihanza per la
chiusura temporanea al traffico della via
Sulcitana, con istituzione del senso unico
alternato regolato da semaforo mobile e/o
movieri, nel tratto stradale compreso tra
via La Maddalena e il punto vendita
carburanti "ESSO" per i lavori di
realizzazione di allaccio alla rete pubblica
fognaria e al servizio del sistema MISE del
suddetto distributore carburanti (scavo,
posa condotta e allacci) dalle ore 9:00 del
20/10/14 alle ore 19:00 del 31/10/2014;
SENTITO in merito il parere del Comando
di P.L. e del Settore Tecnico;

RITENUTO che, a tutela del patrimonio
stradale, per motivi di sicurezza pubblica e
di pubblico interesse nonché per esigenze
di carattere tecnico, si rende necessario
dare corso al provvedimento proposto;
VISTA la circolare Prefettizia prot. N.
9901365/13.1/U.A. del 24.01.1999;

VISTO l'art. 107 del T.U.EE.LL.;

VISTO lart. 37 del vigente Regolamento
sull'ordinamento degli uffici e servizi;
VISTI gli artt. 5, 6, 7 e 39 del Nuovo
Codice della Strada, approvato con D.Lgs.
30.04.1992, n. 285 e successive

modificazioni ;
ORDINA

La chiusura temporanea al traffico con
istituzione del senso unico alternato
regolato con semaforo mobile di cantiere
e/o movieri, in via SULCITANA ftfratto
compreso tra via La Maddalena e il punto
vendita carburanti "ESSO" per i lavori di

allaccio alla condotta fognaria pubblica
dalle ore 9:00 del 20/10/14 alle ore 19:00

del 31/10/2014.

DEL 17 OTTOBRE 2014

La ditta esecutrice dei lavori, per
I'esecuzione dell'opera predetta, dovra
provvedere ad apporre il semaforo mobile
di cantiere e tutte le segnalazioni di lavori
in corso e di pericolo, quelli inerenti le
prescrizioni per il senso unico alternato e
restringimento della carreggiata, sia diurne
che notturne, nel predetto tratto stradale
interessato dai lavori, nonché di un numero
adeguato di persondle moviere per la
regolazione del traffico in conformita a
quanto stabilito dalle norme del codice
della strada (D.lgs. n. 285/92) e dal
relativo regolamento di attuazione ed
esecuzione (D.P.R. n. 495/92) e successive
modifiche ed integrazioni, nonché secondo
quanto previsto dal D.M. 10.07.2002.

E' fatto obbligo, che al termine della
giornata dei lavori non dovranno essere
lasciati scavi aperti.

Avverso il presente provvedimento &
ammesso ricorso al Tribunale
Amministrativo della Sardegna ed al
Ministero dei LL. PP. Entro il termine di 60
gg. a decorrere dalla data di scadenza della
sua pubblicazione all'albo pretorio del
Comune, ovvero il ricorso straordinario al
Capo dello Stato, entro il termine di 120
gg. a decorrere dalla stessa data.

Ai trasgressori saranno applicate le
sanzioni amministrative previste nel Nuovo
Codice della Strada.

IL COMANDANTE DI P.L.
(D ili)

Copia della presente ¢ inviata:
" Alla Stazione CC. Ca/S.Avendrace;
- Agli Ufficio Messi, U.T. e P.L., sede;
- Alla Soc. SIRAT s.r.| - Marghera con
mail: siraisrl@pec.siraisrl.com



COMUNE Di ELMAas  PROT. N

Io satt;};:_criu]c_, ruH:.if;u Comunale dichiaro di aver
oggil.i ........ Olﬂ ..... noiificato copia dell’atto che
precede al (JH‘ .............
rnc.di:xnlgﬁc\unse;mu amani . JMUNIYNY LN YD

11 o1y
R

To sotjosprigtn.Masan O
? ﬂﬂ', 2014 il atio che

[0)<5:4 TOUUUROYN ey Y ;Pu?-ﬁn:mu cop
IE‘ S5 T s

precedeal 2L LLSLLST P st
medionte consegna a mant .. lLl ................




